
5 年 5 月 25 日 （木）執行 9 件
5 - 30

円 円 円

金額（税抜き）

造園管理業務の有資格者から選定

5 - 31

円 円 円

金額（税抜き）

事務用品（機械類）の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社ヤマシナ商事 ― 辞退

リコージャパン株式会社　マーケティング本部石川支社石川営業部 1,925,000 落札

株式会社データサポート 2,695,000
株式会社丸菱 2,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社石川コンピュータ・センター 2,424,000

リコージャパン株式会社　マーケティング本部石川支社石川営業部 代表氏名: 河口　忍

契約金額（税込み） 2,117,500 予定価格（税抜き） 1,925,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和5年5月29日

契約の相手方 所在地: 金沢市広岡1-13-22 事業所名:

種別及び概要 物品 授業支援ソフトウェア　770台

履行期間 令和5年5月29日 から 令和5年5月31日

時間 午後1時40分

購入物品名 珠洲市立小中学校GIGAスクール構想情報環境整備事業　授業支援ソフト

納入場所 珠洲市立宝立小中学校　外10校

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和5年5月25日

株式会社柳田庭園 1,850,000
株式会社ランドスケープ開発 1,850,000

鵠巣園芸センター 1,830,000
有限会社清廣園緑化 1,810,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニテイ 1,780,000 落札

株式会社アメニテイ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 1,958,000 予定価格（税抜き） 1,810,000 最低制限価格（税抜き） 1,086,000

珠 洲 市 総 務 課 紙 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和5年5月25日

契約日 令和5年5月26日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 その他業務
樹木管理　高木軽剪定　N=1式　　アベリア管理　A=518ｍ2
芝生管理　芝刈　Ａ=45a　機械除草　A=58a　除草剤散布　A=10a
ごみ処理　収集・運搬・処分　N=10回

履行期間 令和5年5月26日 から 令和6年3月22日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 うじま公園管理業務

工事（業務）場所 珠洲市正院町川尻　地内



5 - 32

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

5 - 33

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

平野純薬株式会社　金沢支店 4,400,000
プロメディカル株式会社 ― 辞退

冨木医療器株式会社 4,900,000
ナレッジメディカル株式会社 5,200,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 4,000,000 落札

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 4,400,000 予定価格（税抜き） 4,400,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和5年5月29日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 機械浴槽　N=1式

履行期間 令和5年5月29日 から 令和5年7月31日

時間 午後2時00分

購入物品名 機械浴槽

納入場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和5年5月25日

株式会社北陸ワキタ 16,500,000
丸文通商株式会社　金沢支店 16,700,000

冨木医療器株式会社 16,500,000
ナレッジメディカル株式会社 16,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 13,800,000 落札

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 15,180,000 予定価格（税抜き） 15,800,000 最低制限価格（税抜き） ― 

契約日 令和5年5月29日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 高圧蒸気滅菌装置　N=1式

履行期間 令和5年5月29日 から 令和6年2月28日

時間 午後1時50分

購入物品名 高圧蒸気滅菌装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和5年5月25日



5 - 34

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

5 - 35

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

冨木医療器株式会社 2,900,000
株式会社北陸ワキタ 3,000,000

三和メディカル株式会社 3,200,000
セントラルメディカル株式会社 2,550,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社コムラ ― 辞退

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 2,805,000 予定価格（税抜き） 2,800,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和5年5月29日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 乾燥装置　N=1式

履行期間 令和5年5月29日 から 令和5年7月31日

時間 午後2時20分

購入物品名 乾燥装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和5年5月25日

プロメディカル株式会社 ― 辞退

丸文通商株式会社　金沢支店 4,300,000

セントラルメディカル株式会社 3,550,000 落札

ナレッジメディカル株式会社 4,100,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 4,200,000

小泉　泰之

契約金額（税込み） 3,905,000 予定価格（税抜き） 3,800,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和5年5月29日 から 令和5年7月31日

契約日 令和5年5月29日

購入物品名 生体情報モニタ

納入場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 物品 生体情報モニタ　N=1式

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和5年5月25日 時間 午後2時10分



5 - 36

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

5 - 37

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

プロメディカル株式会社 ― 辞退

丸文通商株式会社　金沢支店 2,400,000

セントラルメディカル株式会社 2,200,000 落札

ナレッジメディカル株式会社 2,550,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社コムラ ― 辞退

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 2,420,000 予定価格（税抜き） 2,400,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和5年5月29日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 胸部X線画像診断ソフト　N=1式

履行期間 令和5年5月29日 から 令和5年8月31日

時間 午後2時40分

購入物品名 胸部X線画像診断ソフト

納入場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和5年5月25日

ナレッジメディカル株式会社 2,700,000
丸文通商株式会社　金沢支店 2,750,000

セントラルメディカル株式会社 2,300,000 落札

冨木医療器株式会社 27,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社コムラ ― 辞退

小泉　泰之

契約金額（税込み） 2,530,000 予定価格（税抜き） 2,500,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和5年5月29日 から 令和5年7月31日

契約日 令和5年5月29日

購入物品名 新生児聴覚検査装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 物品 新生児聴覚検査装置　N=1式

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和5年5月25日 時間 午後2時30分



5 - 38

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

プロメディカル株式会社 ― 辞退

株式会社北陸ワキタ 1,800,000

セントラルメディカル株式会社 1,530,000 落札

ナレッジメディカル株式会社 1,750,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社コムラ ― 辞退

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 1,683,000 予定価格（税抜き） 1,700,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和5年5月29日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 体位固定具　N=1式

履行期間 令和5年5月29日 から 令和5年7月31日

時間 午後2時50分

購入物品名 体位固定具

納入場所 珠洲市野々江町　地内

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和5年5月25日


